CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 Nº 002/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Fiscalizadora de Concurso pela
Resolução nº 021/2023 torna público aos interessados o Edital de Resultado Final do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do
Concurso 001/2024

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final do Pedido de Isenção – pós recurso para o Concurso
001/2023.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, aba Concursos Inscrições Abertas, página específica Prefeitura Municipal de Bandeirantes, imprimir
a segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 16 de fevereiro 2024.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guaraci, 15 de fevereiro de 2024.

RONALDO VLADIMIR MOREIRA
PRESIDENTE LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Auxiliar Administrativo  CRISTIANE FREIRES DA SILVA 01420297702 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo  DIEGO SITKO FONGARI 01420297446 DEFERIDO
Auxiliar Administrativo  MARCELO GONÇALVES 01420298557 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo  MARCOS JOSÉ DOS SANTOS  01420300037 DEFERIDO
Auxiliar Administrativo  ROBSON ROSA DOS SANTOS 01420299095 DEFERIDO

Contador  ALISSON JUNIO CLEMENTE 01420297359 DEFERIDO

Contador  ALMIR DOS SANTOS 01420298560 DEFERIDO
Contador  APARECIDO SOLCIA JUNIOR 01420297663 DEFERIDO

Contador  ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 01420297389 DEFERIDO
Contador  FLAVIA LORENA BASILIO SANTOS 01420298042 DEFERIDO

Contador  MARIANA SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 01420300019 DEFERIDO

Contador  VALDICÉIA DA SILVA 01420297358 DEFERIDO